**במידה והתיק עדיין פתוח הוא יופיע בתדפיס המרשם הפלילי כתיק מב"ד באופן הבא:**

17/07/2024

077-5006206

052-6885006

המידע הפלילי המוצג לפניך, הוא בהיקף אותו אתה זכאי לקבל על פי חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981(להלן: החוק). ההיקף משתנה מגורם לגורם בהתאם לחוק.

### תדפיס מידע פלילי

#### רישום משטרתי- מב"ד (משפטים וחקירות תלויים ועומדים)

##### הבהרות:

א. העבירות המוצגות בפרק של תיקי המב"ד, הן העבירות שיוחסו לחשוד בפתיחת תיק החקירה (ולא העבירות שיוחסו לו בכתב האישום).

## **דוגמאות להחלטות רשויות התביעה בדבר סגירת תיקי לקוחות המשרד בעילה של חוסר אשמה פלילית:**

**דוגמה לתשובת הפרקליטות בדבר החלטתם לשנות את עילת הסגירה בתיק לקוח להיעדר
אשמה פלילית:**

17/07/2024

077-5006206

052-6885006

**מדינת ישראל**
**משרד המשפטים**
**פרקליטות מחוז מרכז**

תאריך: 11/08/2014

ט"ו אב תשע"ד

מספרנו: 8060/13

לכבוד
עו"ד אסף דוק
נחלת יצחק 32
תל אביב

הנדון: שינוי עילת סגירה בפל"א 240308/13

בתאריך 11.8.14 הוחלט לקבל את בקשתך בשל ספק בקיומה של המחשבה הפלילית הנדרשת לצורך ביצוע העבירה ולשנות את עילת הסגירה בתיק שבנדון להיעדר אשמה פלילית. לדיעתך.

בכבוד רב
נח מונה, עו"ד
מנהל מחלקה (מחוזי)
פרקליטות מחוז מרכז

☒ חנרייטה סולד 1 תל אביב-יפו, 64294 ☎ 03-6970222 • פקסי: 03-6959567

17/07/2024

077-5006206

052-6885006

**דוגמה לתשובת התביעה המשטרית בדבר החלטתם לשנות את עילת הסגירה בתיק לקוח
להיעדר אשמה פלילית:**

17/07/2024

077-5006206

052-6885006

משטרת ישראל
شرطة إسرائيل

לכבוד:

[Redacted]

### הודעה בדבר החלטה שלא להעמיד לדין

פרטים כלליים

מס' תיק 2012 תחנת שדרות לכיש יחידה
סיווג תיק פ.א. כ"ב אייר תשע"ד 22/05/2014 תאריך
מס' מסמך בתיק פ.א. 0 - 2012 מס' תיק מסוף
פקס טלפון
כתובת

1. הריני להודיעך כי החקירה בענייך שנפתחה בתאריך 10/03/2012 בגין חשד לביצוע עבירות:

עבירה נגזרת האשמה סמל ושם החוק סעיף חומרה
החזקה/שימוש בסמים לצריכה עצמית - 61 פקודת הסמים המסוכנים (נוסח 7 (א)+7 (ג) עון

נסתיימה בשלב זה.

2. התיק נסגר במשטרה ע"י:

דרגה שם פרטי שם משפחה קצין הקירות
תפקיד

3. עילת הסגירה היא: לא נמצאה אשמה פלילית במעשיך.

4. לתשומת ליבך:

א. אופן רישום התיק

1) רישום תיק שנסגר מהעילה המצוינת בסעי' 3 למסמך זה, לא יהווה פרט רישום, בהגדרתו בסעי' 2 לחוק המרשם הפלילי ותקנות השבים, התשמ"א - 1981 (להלן: החוק) אולם יכלול ברישומים הפנימיים של המשטרה, המנוהלים לצרכיה מכוח סעי' 1(ג) לחוק (להלן: רישומיה הפנימיים של המשטרה). מידע על רישומים אלה יימסר לגורמים מעטים המפורטים בתוספת השלישית לחוק.

2) על אף האמור לעיל, רישום תיק שנסגר מהעילה "אין אשמה פלילית", לא יכלול גם ברישומיה הפנימיים של המשטרה.

ב. שינוי עילת הסגירה

1) בבקשה לשנות את עילת הסגירה המצוינת בסעי' 3 למסמך זה, יש לפנות בכתב, תוך פירוט נימוקים מתאימים, לגורם שסגר את התיק, אשר פרטיו מופיעים בסעי' 2 למסמך זה.

2) אם הגורם שסגר את התיק ידחה את בקשתך, ניתן להשיג על החלטתו זו, בפני קצין אנף החקירות והמודיעין המחוזי. ההשגה תוגש באמצעות הגורם שסגר את התיק.

ג. ביטול הרישום

1) בקשה לביטול הרישום מרישומיה הפנימיים של המשטרה, ניתן להגיש, רק אם חלפה ממועד האירוע נשוא החקירה, התקופה הקבועה בתקנות המרשם הפלילי ותקנות השבים (אמות מידה לביטול רישומי משטרה), התשס"ט-2009 [5 שנים בעבירות עון ו-7 שנים בעבירות פשע, ולקטין - 3 שנים בעבירות עון ו-5 שנים בעבירות פשע].

2) את הבקשה לביטול הרישום, יש להפנות בכתב, תוך פירוט נימוקים מתאימים ובצירוף מסמכים תומכים, למחוז מידע פלילי במטה הארצי של המשטרה.

בכבוד רב,

שם משפחה

שם פרטי

מ"א

צ"ן

באביאן

מקום השירות

תפקיד

תחנת שדרות לכיש

עובד רישום פלילי

[Handwritten signature]

משטרת ישראל

25-05-2014

מאיר אברג'יל

רכז חקירות שדרות

מאיר אברג'יל, רס"ב
מ.א. 953810
רכז חקירות שדרות

17/07/2024

077-5006206

052-6885006

## דוגמה לתשובת מדור מידע פלילי במטה הארצי בדבר ביטול הרישומים המשטרתיים (תיקים סגורים) ללקוח המשרד:

האגף לחקירות ולמודיעין

- בלמס -

האגף לחקירות ולמודיעין
חטיבת מידע פלילי
מדור ביטול רישום
חוליית טלפון: 02-5429757
פקס: 02-5429144
ט"ו בכסלו, התשע"ה
8 דצמבר 2014
סימוכין: 111389514

לכבוד:
**עו"ד אסף דוק**
**רחוב נחלת יצחק 32**
**תל-אביב**
**6744824**

שלום רב,

**סיום טיפול בבקשה לביטול רישום על שם מרשך מר**

הנדון:

ת.ז.

בסימוכין ל: פנייתך מיום 6.8.14

- מאשרים קבלת פנייתך שבסימוכין.
- בהתאם לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981 [להלן: החוק] ובהתאם לתקנות המרשם הפלילי ותקנת השבים (אמות מידה לביטול רישומי משטרה), התשס"ט-2009 [להלן: התקנות], ולאחר עיון במנייתך, הוחלט ע"י הגורמים המוסמכים עפ"י חוק (ר' אגף החקירות והמודיעין או ר' מדור מידע פלילי), כדלהלן:

לבטל את הרישומים המשטרתיים (רישומי תיקים סגורים) שעל שמו.

## דוגמאות למקרים בהם הוביל משרדנו לסגירת תיקים פליליים:

חוק המידע הפלילי ותקנות השבים נחקק בשנת 2019, על מנת להילחם בתופעה הנרחבת של דרישות מעסיקים להצגת תדפיס רישום פלילי או תעודת יושר כתנאי להעסקת עובדים. התיקון היה אמור להיכנס לתוקף ב-16.1.2021, בפועל נדחה יישומו המלא של התיקון בשנה עקב השפעות הקורונה כך שהוא נכנס לתוקף רק בתחילת שנת 2022. עד לחקיקת חוק המידע הפלילי ותקנות השבים התשע"ט 2019, יכול היה כל אזרח לגשת לתחנת המשטרה ולקבל תדפיס של הרישום הפלילי שלו. התוצאה הייתה ריבוי דרישות מעסיקים להצגת גיליונות רישום פלילי של מועמדים למשרות כתנאי להעסקתם. יודגש, כי מוסד, ארגון או מעסיק הדורשים ממועמד למשרה להציג בפניהם תדפיס רישום פלילי / תעודת יושר עוברים למעשה על החוק ודינם עד שנתיים מאסר.